numeró habeátur aeque ac si eó | honóre úsus sit, liceatque ei omnibus spectáculis | múnicipio nostro bisellio proprio inter Augus|táles considerare cénisque omnibus publicis | inter céntumvirós interesse, itemque placere | né quod ab eó liberisque eius vectígal múnicipii | Augusti Veientis exigeretur. |

Aduérunt | C. Scaevius Curiatius, | L. Perperna Priscus Ilvir., | M. Flávius Rufus q., | T. Vettius Rufus q., | M. Tarquitius Saturnin.<sup>1</sup>, | L. Maecilius Scrupus, | L. Favonius Lucanus, || Cn. Octavius Sabinus, | T. Sempronius Gracchus, | P. Acuvius P. f. Tro., | C. Veianius Maximus, | T. Tarquitius Rufus, | C. Iúlius Merula<sup>2</sup>. | Áctum | Gaetulico et Calvisio Sabinó cos.<sup>3</sup>

*Veis rep., est Romae (XI 3805 viderunt Henzen et Bormann).* — 1) *Idem supra N. 2692.* — 2) *Idem fortasse supra N. 3537.* — 3) *A. p. Chr. 26.*

6580 Victoriae | August. | sacrum | restitutae post anti|quissimam vetusta|tem | ordo Veientium. | (*In latere*) Dedicata | III non. Ian. | Aemiliano II et Aquilino cos.<sup>1</sup> | P. Sergio Maximo | M. Lollio Sabiniano | Ilvir. qq., | cura agente | Veentio Ianuario lib. ark.

*Veis rep., est Romae (XI 3780 viderunt Bormann aliique).* — 1) *A. 249.*

6581 . . Aescionio C. [f.] | Capellae Ilvir., | [t]rib. milit., praef. fab[r., | mu]nicipes extramuran[i | et] Augustales ex aere conl. | ludis in orchestra.

*Veis rep., deinde Romae (XI 5798 vidit Henzen).*

6582<sup>a</sup> Cn. Caesio Athicto<sup>1</sup> | adlecto inter Cvir., | omnib. honorib. exornato, | Augustales municipii | Aug. Veientis ex aere conlato h. c.<sup>2</sup>

6582<sup>b</sup> Cn. Caesio | Athicto | allecto inter Cvir., | omnibus honoribus | exornato, ex aere conlato | quam municipes omnis | ordo ei contulit | in orchestra ludis | quos fecerunt | P. Memmius Apulus p.<sup>3</sup> et | C. Poppaeus Priscus Ilvir. (*In latere*) dedicata | kalendis | Apriles | Maximo | et Glabrione cos.<sup>4</sup>, | Olo Ortesio | Felice et Nemonio | Silvano Ilviris | Veientium.

6582<sup>c</sup> Cn. Caesio Ath[icto] | adlecto inter C[vir.] | ob pietatem et | munificentiam eius | erga domum divinam | et municipium Aug. Veios, | centumviri et seviri et | Augustales et municipes | intramurani<sup>5</sup> ex aerae (*sic*) quod | in orchestra conlatum est | ludis quos fecerunt | Vergilius Cogitatus | Iulius Senecio Ilviri.

*Veis rep. (XI 3809. 3807. 3808 hanc Neapoli descr. Mommsen, illas Romae Henzen et Bormann).* — 1) *Idem statuum quandam refecit supra N. 2692.* — 2) *Honoris causa.* — 3) *Incertum utrum p. (pater) vel f. (filius) vel Il (iterum) sit in lapide.* — 4) *A. 256.* — 5) *Municipes intramurani Veis etiam in titulo longe antiquiore supra N. 922.*